À BRK URUGUAIANA 1 Encaminhamento de Oficio - OF/BRK/CMU-162/...

De “Ana Elyza Guzi” <anaguzi@brkarnbienta.com.br>

Para protocolo@uruguaiana.rs.leg.br

Data 21 de julho de 2025 às 15:40 (há 20 minjtos)

Lixo Eletrônico Não é Lixo Eletrônico: -4.90/8.00

Tamanho 1.8 M1B ~» / 50
Tags:

Prezados(as) Senhores(as),

Com nossos cordiais cumprimentos, a BRK Ambiental — Lruguaiaia S.A. vem, por neic deste, encarrnhar, para
fins de protocolo, a via digital do Ofício OFIBRK/cTV1U-16212025, en respcsta ao Ofício Diversos n°
51 8/2025/DLEG.

Sendo o que nos cumpria para o momento, solicitamos a confiriação do receb ~erto do presen:e e—mail e
reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosa men

Ana Elyza Guzi

Adm. Contratual

+55 (49) 99200-
5277

an2guzi@brkambiental.com.br

O

Docusign Envelope ID: 22E9EE42~36OO4358~8825ÁD5E7EO56AFD

BR
OF/BRK/CMU-16212025 Lrugueiara. 21 de ii ho de 2025.

A

Câmara Municipal de Uruguaiana

At. Timo. Presidente — Vereador Joalcei Alves Gcnçalves
Urupuaiana — Rio Grande do Sul

Ret.: Contrato de Concessão para Prestação dos Se-viços Púb icos de Abastecimento de
Agua e de Esgotamento Sanitário do Município ce Uruguaana/RS — Cont-ato i° 160/2011.

Assunto: Ofício Diversos n° 518/2025/DLEG — Vazamen:o de Esgoto

Prezado Senhor,

BRK AMBIENTAL — URUGUAIANA S.A. (“BRK 1 Uruguaiana” ou

“Concessionária”), responsável pela Prestação dos Serviços Públicos de Abastecimento de

Água e Esgotamento Sanitário do Município de Uruguaiane (“Muriicbio”), vem. ~or meio deste,

em resposta ao ofício em epígrafe, por meio do qual se solicita o conserto de vazamentos de

esgoto na esquina das Ruas Presidente Vargas e :oaquim Murtinho, apresentar os

esclarecimentos a seguir.

A Concessionária informa que, em C7/07/2025, foi realizada vistoria in loco nos

endereços mencionados, não sendo identificados pontos ce vazamento de ácja ou esgoto no

cruzamento das ruas Presidente Vargas e Joaquim Murinho, conforme Oroem de Serviço

anexo (anexo 1).

Por fim, reitera-se o compromisso da Conressionária em zelar pela adequada

prestação dos serviços públicos, permanecendo à disposição pera quaisquer esclarecimentos

adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

,.-Docusigned by:

L~ Á- 1rot*jô S~n&C6D 48E

BRI( AMBIENTAL - URUGUALANA S.A

SRK URUGUAIANA
R~a Fins da Cunha 1516

IJruguaia’la — RS — CEP 97501624

000000 @brkambiefltal

Ii,~,nnçót~DaA~ivici~&’
SJI’M~X~8 ~~jt~fl

4’,.

L~ï